categoria econômica da despesa 3 (despesa corrente); na Natureza de Despesa nº 3.3.90.30 
(material de consumo), item SIGEO-JT n. 151252025000211. 

7. DO PREÇO MÁXIMO 

7.1. O valor máximo a ser pago por este Tribunal para o presente objeto é de R$ 100.002,40 (cem mil 
e dois reais e quarenta centavos), observando-se o preço unitário e total pormenorizado na 
tabela constante do Anexo I. 

8. DA CONTRATAÇÃO 

8.1. A empresa vencedora deverá encaminhar o recibo da nota de empenho, devidamente assinado e 
preenchido, no prazo de 2 (dois) dias úteis após ser transmitida pelo TRT.